untuk bersinergi, berprestasi, dan mencapai kemakmuran

yang adil bagi seluruh lapisan masyarakat.

Hadirin yang Saya Hormati,

Muharram 1447 Hijriyah di tahun 2025 ini merupakan

kesempatan bagi kita untuk mempertegas kembali jati diri

umat Islam. Kita wajib senantiasa meningkatkan pengamalan

ajaran Islam di setiap sendi kehidupan, serta menumbuhkan

kecintaan yang mendalam terhadap kitab suci Al-Qur’an. Di

era modern ini, kita dihadapkan pada berbagai tantangan